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BNP ESPANA, S. A.

«BNP Espana, Sociedad Anonima», informa a
sus clientes de las modificaciones introducidas en
sus productos, con fecha de entrada en vigor
el 1 de enero de 1999:

1. Cuenta ordinaria, libre estandar y superclara.

Pasan a denominarse Cuenta Multiservicio,
variando las siguientes condiciones:

Frecuencia de liquidacion: Semestres naturales.

Interés nominal: 0,00 por 100.

Comision de mantenimiento: 1.250 pesetas por
semestre.

Comision de descubierto: 1 por 100, minimo
2.000 pesetas.

2. Cuenta libre no estandar.

Pasa a denominarse Cuenta MIBOR, variando
las siguientes condiciones:

Frecuencia de liquidacion: Meses naturales.

Interés nominal diario: Referenciado al MIBOR
dia/dia publicado por el Banco de Espana menos
el diferencial pactado (en su defecto, se aplicara
un diferencial de 2,5).

Comision de mantenimiento: 250 pesetas al mes.

Comision de administracion: Tres apuntes gratis
al mes.

Comision de descubierto: 1 por 100, minimo
2.000 pesetas.

3. Cuenta desgravacion fiscal (Cuenta Vivien-
da).
Varian las siguientes condiciones:

Frecuencia de liquidacion: Semestres naturales.

Comision de Mantenimiento: 1.250 pesetas por
semestre.

Comision de descubierto: 1 por 100, minimo
2.000 pesetas.

4. Hipercuenta nomina BNP.
Varian las siguientes condiciones:

Frecuencia de liquidacion: Trimestres naturales.
Comision de descubierto: 1 por 100, minimo
2.000 pesetas.

La liquidacion de cada periodo se practicara y
anotara en cuenta el primer dia habil del periodo
siguiente, pero con valor del ultimo dia natural del
periodo liquidado. El resto de condiciones de cada
modalidad de cuenta no varian.

Madrid, 20 de octubre de 1998.—Fl Director cen-
tral de Banca de Particulares y Profesionales, Luis
Hernandez Ibanez.—54.473.

CAJA DE AHORROS i
DE LA INMACULADA DE ARAGON

Convocatoria de Asamblea general ordinaria

El Consejo de Administracion de la entidad, en
sesion celebrada el dia 26 de octubre de 1998, y
de conformidad con lo dispuesto en los articulos
26y 29 de sus Estatutos, acordé convocar Asamblea
general ordinaria, que se celebrara, en el salon de
actos del domicilio social, avenida Independencia,
numero 10, de Zaragoza, el dia 28 de noviembre
de 1998, a las doce horas, en primera convocatoria,
y a las doce treinta horas, en segunda, con arreglo
al siguiente

C. ANUNCIOS PARTICULARES

Orden del dia

Primero.—Confeccion de la lista de asistencia
para la determinacion del quorum y subsiguiente
constitucion de la Asamblea general.

Segundo.—Informacion general de la Caja refe-
rida al primer semestre de 1998.

Tercero.—Presentacion por el Director general de
las directrices basicas del Plan de Actuacion y de
las directrices para la elaboracion de los presupues-
tos del ejercicio de 1999.

Cuarto.—Lectura del informe semestral de la
Comision de Control.

Quinto.—Informe sobre la obra social y, en su
caso, propuestas de acuerdos.

Sexto.—Nombramiento de Interventores del acta.

Zaragoza, 27 de octubre de 1998.—El Presidente
del Consejo de Administracion.—55.555.

CAJA DE AHORROS
DEL MEDITERRANEO

Cuentas inactivas en presuncion de abandono

Pesetas
0001 Alicante, oficina principal
Canet Canet, Carlos ................ 11.528
Garcia Lopez, Gregorio ............ 18.570
Garrido Serrano, Jos¢  .............. 89.563
Ibeas Gomez, Hermenegilda ....... 203.561
Manso Fernandez, Victoria, y otros. 32.558
Marguerita Rety Danielle y otros 36.549
Martinez Hernandez, Juana ........ 13.688
Masa de la Quiebra y otros ......... 318.474
Mendiola Perona, José .............. 22.600
Morant Belda, Silvia ................ 358.360
Pineda Rivera, Dolores ............. 37.457
Ponce Cabrera, Concepcion ........ 37.390
«Rocafel, S. A» ... 61.152
«Rocafel, S.A» ... 245.902
Valle Fernandez, Antonio, y otros. 11.676
Vicent Rico, Venancio, y otros ..... 19.485
0002 Cartagena, oficina principal
Campoy Urena, José, y otros ....... 12.186
Conesa Oton, Domingo ............ 14.325
Garcia Gallego, José Alfonso ....... 9.128
Lafuente Fuentes, Bibiano, y otros
.................................... 16.506
Maria Segado, Rosa, y otros ........ 12.074
Martinez Barquero, Francisco de Pa. 5914
Nadal Pérez, Victoria ............... 13.195
Ouro Gutiérrez, Javier .............. 12.327
Sanchez Balibrea, José, y otros ..... 6.014
Sanmartin Solano, Pedro, y otros 14.518
Victoria Lopez, Angelina, y otros 19.007
0003 Murcia, oficina principal
Aroca Ruiz Funes, José Maria, y
OFOS .« ettt 14.763
Bernal Romero, Angel, y otros ..... 25.380
Galian Alcaraz, Andrés ............. 40.784
Montserrat Botia, Antonia, y otros. 10.283
Ortiz Blesa, José Manuel, y otros ... 30.689
Peréz Templado, Félix .............. 5.244
Poveda Tomas, Tomas, y otros ..... 36.215
Serna Verdu, Pedro ................. 13.271

Vera Pacheco, José Manuel
Vera Pacheco, José Miguel

0004 Jumilla

0030828
0202499
0202679
Martinez Bernal, Carmen, y otros ...
Molina Mateos, Eloisa
Olivares Morales, José
Ortuno Gil, Dolores

Rodriguez Rodriguez, José
Ruiz Guardiola, Ignacio
Sanchez Abellan, Pedro

0005 Yecla

Martinez Carpena, Fernando, y otros .

0006 Elche, oficina principal

Asoc Premios Café Marfil, y otros.
Banon Pascual, Magdalena, y otros
Notario Gonzalez, Maria del Prado

0008 Archena

Campuzano Garcia, Mario José, y
otros
Corpus Christi Patronato, y otros ..
Garcia Mira, Francisca Josefa, y
otros
Sanchez Rios, Josefa, y otros

0009 Callosa de Segura
Avila Lopez, Mardoli

0010 Molina de Segura

Garcia Garcia, Antonio Agustin, y
otros
Hernandez Linares, Francisco
Sanchez Campillo, Maria José, y
otros

0011 Elda, oficina principal

Catalan Abarca, Trinidad, y otros
Lazaro Herrero, Belén
Sanchez Serrano, Juana

0012 Villena
Martinez Sanchez, Adolfo

0014 Lorca, oficina principal

0004062
0012761
Fernandez Méndez, Juan
Porlan Llamas, Maria
Soriano Minguez, M. Carmen, y

otros
Terronez Jiménez, Catalina, y otros

0015 Monovar, oficina principal

0004297
Alfonso Alfonso, Salvadora
Com. de Regantes del Poso
Gran Amoros, Jesus

Lago Gombao, Javiera

0017 Madrid

Navarro Requena, Maria Carmen ..
Pardo Pascual de Bonanza, Luisa, y
otros

Pesetas

13.076

5.240
11.938
19.074

6.075
58.111

26.787
59.842

6.177

7.564
14.308

5.580

22.402
72.541
20.379

5.745

11.717
22.954
17.979
94.722

14.465
27.175

6.032
31.623
21.632
30.771

6.838

42.306

15.757
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Pesetas Pesetas Pesetas
0018 Altea 0046 Benissa, oficina principal 0075 Puerto Lumbreras
Pineda Ribes, José, y otros ..... 44.014 0002183 ................. e 18.688  Diaz Coronado, Concepcion ....... 42.784
Rubisa Rubio Construc, S. A. 33.865  Cervantes Lazaro, Miguel Angel 13.480
. 0077 Torreagiiera
0019 Cieza 0048 Alicante, urbana Puerta del ) )
Canovas Canovas, Antonio, y otros 35.560 Mar Sanchez Lopez, Alfredo, y otros 3551
0020 Castalla Rodrlguez Peir6, Ana ............... 13.060 0082 La Marina
Paya Signes, Julian, y otros ......... 40.347 0049 Benimantell Pérez Garcia, José, y otros .......... 35.287
0022 Denia Ponsoda Ponsoda, Vicente, y otros. 5.059 0083 Alicante, urbana Calle Sevilla
0203264 ... 5.149 0050 Pedreguer Bernal Serrano, José, y otros  ....... 34.712
Aranda Fernandez, Tomas ......... 12.793 . . . . Montoyo Pastor, Pilar, y otros ...... 13.175
Ferrer Vives, Josefa, y otros ........ 302.564 Ga(r)(;z S Garcia, Margarita Maria, y 5745 Romeu Paya, Dolores ............... 29.666
Ferrer Vives, Vicente Juan, y otros 302.783 e g AT : Sanchez Soler, Francisca ........... 318.988
Fornes Tent, Asunciéon  ............. 30.210 Ribes Feyda, Consuclo 19-171 Tomas Duefas, Juan ................ 19.882
Garcia Gerard, y otros .......... 11.715 0051 Orba
Server Costa, Maria Amparo 16.733 0091 Elche, urbana Reina Victoria
Soler Llobell, Concepcion .......... 16.476 Melero Garde, Fausto, y otros ...... 17.882 .
Verdaguer Cortés, Asuncion — ....... 27.591
0023 Pego 0052 Murcia, urbana
Al da Col¢ 0096 Cart , urb Barrio d
Cuesta Molto, Vicente, y otros ..... 40.942 ameda t-olon artagena P];;ala fa barriode
) 0010598 oo 12.743
0026 Cehegin Leal Martinez, Bernardo, y otros 30.632  Carrefio Vicente, Magdalena, y otros. 12.271
Ruiz Puerta, JOsé, y Otros ........... 5.968 Ramos Lopez, Maria Dolores ...... 158.201 )
0054 C o} Call 0098 Pliego
2 I E s artagena, urbana Calle
0028 Callosa ¢'En Sarria Duque Belchi Cava, JOSé  .......oooveen.... 10.752
0000875 . .oiiii 35.334 ) . Leyva Leyva, Santos, y otros ....... 26.131
Boronat Molla J., y Otros ........... 44.126 Sanchez Conesa, Francisco ........ 29.290
.. 0099 La Union
0029 Alicante, urbana 0055 Beniajan
Alfonso el Sabio Nicolas Barcelo, Josefa ............ 27627 Congsa Sanchez, Rosa .............. 15.610
Antén Giner, Concepcion 18.410 Martinez Urrea, Rita ................ 5.610
Llorens ESpl;l, Asuncion 3 5: 596 0056 San Vicente del Raspeig Padilla Rueda, Aurelio .............. 60.528
S 0004002 ... 25.565 0101 Algezares
0031 Villajoyosa Sanchez Garcia, Ivan, y otros  ...... 5.322 i .
Carrasco Llorca, Luis Miguel ...... 23.031 . Carceles Garcia, Josefa, y otros 36.672
Hijo de Marcos Tonda .............. 12.170 0057 Aguilas, oficina principal 0105 Fort
ortuna
Thornley Dora, y otros  ............. 185.659 0001644 15.596 . : .
0032 Caravaca, sucursal principal Llorens Galiana, Jaime ............. 39.387  Cutillas Rubio, Francisca, y otros 26.301
Munoz Mellado, José Luis ......... 6.090
Com. de Prop. Ramoén y Cajal S. N. .. 13.382 0108 Relleu
Torres Martinez, Carmen, y otros 5.964 0059 Alicante, urbana Barrio La i
Tudela Mufioz, Joaquin, y otros 57.638 Florida Pérez Llorens, Josefa, y otros ....... 13.773
Vidal Rodriguez, Nicanor, y otros 39.672 Soriano Fernandez, Ramoén, y otros. 9.169 0114 Elche, urbana Barrio Carrus
0033 Calpe, oficina principal
P princip 0060 Gata de Gorgos 0201451  .ooiieiieiie 10.030
0200817 ..o 8.492 . Gomez Martin, Francisco José, y
Herederos de J. Ivars Garcia, y otros. 14.717 ~ Mulet Palacio, Salvador, y otros 11.999 OrOS ...viiiiiiiiiiiie e 5.304
Ribes Moragues, Maria, y otros 12.383 Soler Signes, Antonio ............... 22.510
. 0119 Alicante, urbana Barrio Pla
0035 Totana, sucursal principal 0062 Benejama Sanchez Estobin. Isabel 135.507
. anchez Estobin, Isabel ............ .
Grupo Sindical del Raiguero ....... 44.353  Gracia Bellod, Esther, y otros ...... 7.933
Pallarés Alcaraz, Francisco, y otros 16.368 Martinez Azorin, Diego ............ 35.063 0120 Alicante, urbana Barrio Los
0037 Muchamiel 0063 Teulada Angeles
Manzanaro Manzanaro, Petra ...... 20.494  Julia Urefa, José Manuel, y otros 5268 Alvarez Nogales, José, y otros ....... 23.698
Trigueros Alenda, Manuel .......... 30.631 B
0064 Fuente Alamo 0123 Cartagena, urbana Barrio San
0040 San Juan Anton
) 0003077 ..... e 18.547
Demierre, Jean Albert, y otros  ..... 14.145  Garcia Garcia, Angel, y otros  ...... 9.589 0002443 ... 44.266
Jiménez Fernandez, Pedro Angel 30.237
Pla. Galiana, José Maria ............ 11.109 0066 El Campello 0124 Cartagena, urbana Barrio La
Soliveres Mas, Juan ................. 6.240 0200578 . 35.042 Concepcion
0041 Alcantarilla, sucursal principal Bernabéu Baeza, Josefa, y otros 14.024 Sanchez Garcia, José ............... 36.731
0006197 31.585 Llinares Pérez, Encarnacion ........ 124.846
) R ECET TR PP PP P R PP . 0130 El Palmar
Polideportivo ...l 32.244 0071 San Pedro del Pinatar
Ros Martinez, Josefa ................ 7.075 Bueno Escudero, Josefa 1.049 Hernandez Gil, José, y otros ....... 5918
s IBEIG e : Penalver Martinez, C , tros. 35.527
0043 Javea Segura Garcia, Maria del Mar, y otros. 6.835 enalver Martinez, f.armen, y otros
Rosell6 Castello, Antonio —.......... 15.784 0072 Calasparra 0131 Torres de Cotillas
: o Gea Granero, Justo, y otros ........ 56.549
0044 Benidorm, sucursal principal 0001149 ..o 5.611 ~ P i34
0200127 +oveeeeie e 5014 D’Aubarede Paya, Joaquin ......... 68.170  Munoz Lopez Maria Dolores ... 74833
Formoso Bahomande, Avelino ..... 225.674 . 0133 Murcia, urbana
Jest Douglas, A., y otros ........ 30.052 0073 Ricote Gran Via
Llinares Zaragoza, Francisco .. 8.920 GoOmez Moreno, José, y otros  ...... 5.488
Shiao, Miguel, y otros ............... 41.328 Plantel de Extension Agraria, y otros. 13.922  Diaz Martinez Antonio, y otros 99.134



16826

Viernes 30 octubre 1998

BOE nim. 260

Munoz Navarro de Cisneros, Grego-
rio, y otros

0134 Aliante, urbana
La Albufereta

Espinosa Exposito, Manuel .........

0138 El Algar

Alcaraz Devesa, Julian ..............

0139 Cabezo de Torres

Ruiz Sanchez, Juan, y otros

0140 Albudeite

Guarderia Infantil «LLa Virgen Reme-
dios», y otro

0144 Los Garres

Asfaltados y Aceras Calle del Casino
y otros

0145 Ribera de Molina

Fernandez Asuncion, Paulina, y otros.

0146 Aljucer

Alburquerque Alburquerque, Anto-
nio, y otros

0147 Murcia, urbana Barrio Santiago
el Mayor

Carrillo Corbalan, Blas Joaquin, y
1010 1o L I
Lopez Tornel, Andrés, y otros ......

0148 Cartagena, urbana Barrio Santa
Lucia

0002453

0149 Elda, urbana Juan
Carlos 1

Gomez Pérez, Manuel

0156 Javali Nuevo

Reyes Gonzalez, Jesus Antonio, y
1018 ¢ o L I

0157 Murcia, urbana Barrio Santiago
y Zara

Munoz Alonso, Julia ................

0160 Alicante, urbana Calle Cas-
tanos

Nicolas Munoz, Esther, y otros

0170 Alicante, urbana Playa San
Juan

Hellmuth, Caren

0172 Alicante, urbana edificio Ali-
cant

0200187

0174 Murcia, urbana Gral. P. de
Rivera

Hernandez Martinez, José Maria, y

otros
Ibanez Sanchez, Antonio
Marin Marin, Remigio
Ramos Alarcon, Miguel, y otros

0185 Elche, urbana Altabix

Lara Cuartero, Eusebio, y otros

Pesetas

22912

399.896

76.884

12.526

27.042

5.123

5.156

51.626

16.670
11.792

15.167

12.828

43.177

15.133

5.255

13.554

36.708

12.926
75.442
20.204

6.004

12.401

0200 Alhama de Murcia
Munoz Carrasco, Benjamin ........

0204 La Alberca

Sanchez Jarabo, Remedios

0205 Monteagudo

0200352
0200494
0200495

0211 Puente Tocinos

Marin Fernandez, Concepcion .....
Monino Hernandez, Inmaculada, y
otros

0216 Cartagena, urbana
Juan XXII, sin numero

Garcia Benito, Pedro

0217 Lorca, urbanizacion «Pérez

Casas»

Lopez Caceres, Fernando
Martinez Lopez, Juan, y otros

1005 Alcoy, urbana Calle Carmen

«Comercial Industrial Coalfa, S. L.».

1100 Alcoy, sucursal principal

Mira Valls, Inmaculada
Valero Rico, José, y otros

1111 Concentaina

Vano Ferrer, Vicente, y otros

1116 Ibi

Cortés Asensi, Rosa, y otros

2100 Torrent, oficina principal

Garcia Miralles, José, y otros
Hernandez Medina, Juana, y otros
Perchi, S. L., y otros
Salazar Hernandez, Salvador de, y

101 o1
Sdad. Coop. Ensenanza Form. Agri-

cola

2250 Tavernes Blanques

Rodriguez Correas, Luis, y otros

2310 Alaquas

Bosca Garcia, José, y otros

3002 Elche, urbana Hospital

Boix Martinez, José

3004 Alicante, urbana
Federico Soto

Belda Devesa, Bautista ..............
3005 Alicante, urbana Ciudad de
Asis

Ibanez Garcia, César, y otros

3006 Alicante, Villafranqueza

Barrero Ortuno, Pablo

3008 Alicante, urbana
Benalua

Ponti Garcia Bajo, Ana

Pesetas

11.356

26.520

9.899
9.819
9.819

24.409

8.696

18.413

16.502
18.463

6.220

42.139
13.181

30.466

85.931

5.648
70.538
21.886

36.282

18.310

15.206

6.990

15.519

20.666

69.182

5.510

35.877

3010 Jijona
Pérez Cremades, Maria José

3012 FElche, urbana Blasco Ibanez

Anton Candela, Mariana, y otros
Pascual Coves, Gertrudis
Robles Velasco, José

3014 Alicante, urbana
Campoamor

Canovas Carmona, José
Diaz Valero, Luisa
Garrigos Ferrandiz, Isabel

3017 Alicante, urbana
Pio XII

Sanmartano Luciano, Giovann .....

3030 Alicante, urbana Padre Espla
Gonzalez Pérez, Eugenio

4201 Elche, urbana Passeig Germa-
nies

Hernandez Fenoll, Felipa, y otros

Pertusa Gomez, Antonio, y otros ...

Quirant Oliver, Francisco ...........

Soler Selva, Antonio, y otros

4205 El Altet
Garcia Adsuar, Vicente, y otros

5001 Novelda, sucursal principal
Oco6n Ruiz, José, y otros

5008 Elche, urbana
Alfonso XII

Agullo Campello, Juan, y otros
Martin Pulido, Juan Enrique

5009 Elda, urbana Dahellos
0007957

7010 Orihuela, sucursal principal
0405105
Lopez Pérez, Guillermo

7012 Orihuela, urbana Ronda Santo
Domingo

Torres Saez, José, y otros

7050 Catral
Caselles Guillén, Francisco, y otros.

7060 Guardamar del Segura

0003031
Garcia Marin, Manuel, y otros
Hernandez Martinez, Carmen, y

115 o1

7090 Bigastro

Belmonte Adsuar, Elena
Belmonte Adsuar, Maria Dolores

7150 Torrevieja

Barrueco Castillo, Angel ............

Sanchez Cayuelas, M. Trinidad

San José Ayala, José Antonio de, y
otros

7230 Orihuela, urbana Plaza Nueva

0001633
0003053

7280 Orihuela, urbana San Gregorio
0201443

266 cuentas en presuncion de aban-
dono, que suman .................

Alicante, 23 de septiembre.—54.483.

Pesetas

27.250

19.609
11.209
34.728

15.858
19.688
11.259

53.735

11.336

5.016
24.016
38.169
20.084

17.338

12.657

44.901
14.093

6.205

12.784
15.721

24.754
6.039

6.254
6.831

76.858

19.098
19.098

62.345
22.348

17.668

28.792
18.568

18.305

9.160.737
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